Carter Cylindre Régulateur 1 09/06/2016

ROTAX RTR - RTRF

19600 (RTR)
Y\ 9765 (RTRF)

WRO 1/V1 062000

232 1/23



Carter Cylindre Régulateur 1

09/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1502

4710

4788

9600

9601

9602

9603

9604

9605

9606

9607

9608

9609

9611

9612

9613

9614

9615

9616

9617

9618

9619

9620

9621

9622

9623

9624

9625

9635

9636

9637

9651

9736

1502

4710

4788

9600

9601

9602

9603

9604

9605

9606

9607

9608

9609

9611

9612

9613

9614

9615

9616

9617

9618

9619

9620

9621

9622

9623

9624

9625

9635

9636

9637

9651

9736

ECROU 6 PANS M5
GOUJON FILETE M8X20
VIS 6 PANS M5X25
ENS.CARTER MOTEUR
DOUILLE 9,8X10
RONDELLE RESSORT A6
VIS 6 PANS M6X40

VIS 6 PANS M6X35
JOINT DE CARTER
GOUJON FIL.M8X158,5
CIRCLIPS 7

JOINT D'ETANCHEITE
ANNEAU TRUARC 15
ENS.AXE REGULATEUR
DOUILLE

LEVIER DE PRESSION
RESSORT DE TENSION
RONDELLE 6,2/23/2
LEVIER DE REGLAGE
RES.REGL.2900 TOURS
DOUILLE ECARTEMENT
CIRCLIPS 6

RONDELLE 6,4
COUVERCLE REGULAT.
TIGE REGULATEUR
RONDELLE 3,2

ARRET DE GAINE

JEU DE JOINTS

RDLE JOINT A8X13

4

<
&

O

S

&
N
&
S
&

<

Qté

232

2/23



Carter Cylindre Régulateur 1

09/06/2016

Repere Code Piece Désignation

9737

9738

9739

9740

9765

71073

9737

9738

9739

9740

9765

71073

VIS 6 PANS M8X9

VISM4 X 10

GOUJON M6X25/12

VIS 6 PANS M10X20

CARTER MOTEUR CPLT

ECROU AUTOFR.HM6

@

Q)

&
N
&
o
&

'S

<
&

<

Qté

232

3/23



Carter Cylindre Régulateur 2

09/06/2016

ROTAX RTR - RTRF

(9644 e69,5
@45 270,0

(9646
19647

% 9648
9649*

9650

9758 (RTR)
9769 (RTRF)

WRO 2/V1 04-2000

232

4/23



Carter Cylindre Régulateur 2 09/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
2020 2020 ECROU 6 PANS M 8 1
2233 2233 RDLE EVENT.A 6,4 1
7335 7335 RDLE PL.A 8,4 1
7337 7337 CLAVET.15,72X4X6,5 1
9632 9632 RDLE EPAIS.0,2MM 1
9635 9635 ROULEMT BILLES 6305 1
9637 9637 JOINT ET.AS25X40X7 1
9638 9638 RDLE RESSORT A16 @ 1
9639 9639 ECROU 6PANS MI6X1,5 @ 1
9641 9641 CUVETTE REGULATEUR @ < 1
9642 9642 DISQUE & 1
9643 9643 RDLE FROTTEMENT @ 1
9644 9644 PISTON CPL.69,5STAN \% 1
9645 9645 PISTON CPL.70,0S/D1 @ 1
9646 9646 SEGMT 69,5 'PIECE' @ 1
9647 9647 SEGMT 70,0 'PIECE' 1
9648 9648 AXE PIST.18X11X58,5 @ 1
9649 9649 JONC D'AXE 18 @ 1
9650 9650 CAGE AIGUI.18X22X22 1
9651 9651 JEU DE JOINTS 1
9655 9655 CYLINDRE / 1
9656 9656 JOINT DE CYLINDRE @ 1
9657 9657 JOINT DE CULASSE 1
9658 9658 CULASSE @ 1
9659 9659 ECROU LONG M8X37 @ 1
9661 9661 COLLIER COMPLET 1

9662 9662 VIS CYLINDRIQ.M

9663 9663 ECROU 4 PANS 1
9734 9734 POT ECH 1
9735 9735 PROTE 1
9758 9758 ENS.EMBI . 1
9759 9759 RDLE DE PORTEE 1
9769 9769 VILEBREQ.CPLT LONG 1

232 5/23



Carter Cylindre Régulateur 2 09/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
21436 21436 ECROU NUL 530 1
21437 21437 VIS TOLE B 4,2X13 1

232 6/23



Bielle Piston Villebrequin

09/06/2016

ROTAX RTR - RTRF

(9644 e69,5
@45 270,0

(9646
19647

% 9648
9649*

9650

9758 (RTR)
9769 (RTRF)

WRO 2/V1 04-2000

232

7/23



Bielle Piston Villebrequin 09/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
2020 2020 ECROU 6 PANS M 8 1
2233 2233 RDLE EVENT.A 6,4 1
7335 7335 RDLE PL.A 8,4 1
7337 7337 CLAVET.15,72X4X6,5 1
9632 9632 RDLE EPAIS.0,2MM 1
9635 9635 ROULEMT BILLES 6305 1
9637 9637 JOINT ET.AS25X40X7 1
9638 9638 RDLE RESSORT A16 @ 1
9639 9639 ECROU 6PANS MI6X1,5 @ 1
9641 9641 CUVETTE REGULATEUR @ < 1
9642 9642 DISQUE & 1
9643 9643 RDLE FROTTEMENT @ 1
9644 9644 PISTON CPL.69,5STAN \% 1
9645 9645 PISTON CPL.70,0S/D1 @ 1
9646 9646 SEGMT 69,5 'PIECE' @ 1
9647 9647 SEGMT 70,0 'PIECE' 1
9648 9648 AXE PIST.18X11X58,5 @ 1
9649 9649 JONC D'AXE 18 @ 1
9650 9650 CAGE AIGUI.18X22X22 1
9651 9651 JEU DE JOINTS 1
9655 9655 CYLINDRE / 1
9656 9656 JOINT DE CYLINDRE @ 1
9657 9657 JOINT DE CULASSE 1
9658 9658 CULASSE @ 1
9659 9659 ECROU LONG M8X37 @ 1
9661 9661 COLLIER COMPLET 1

9662 9662 VIS CYLINDRIQ.M

9663 9663 ECROU 4 PANS 1
9734 9734 POT ECH 1
9735 9735 PROTE 1
9758 9758 ENS.EMBI . 1
9759 9759 RDLE DE PORTEE 1
9769 9769 VILEBREQ.CPLT LONG 1

232 8/23



Bielle Piston Villebrequin 09/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
21436 21436 ECROU NUL 530 1
21437 21437 VIS TOLE B 4,2X13 1

&

@©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

232 9/23



Filtre Réservoir Carburateur Echapp 1 09/06/2016

ROTAX RTR

9690

9713

9714

9715

764 — = | i Y
e D 0 e
2 1

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

WRO 3/V1 04-2000

232 10/23



Filtre Réservoir Carburateur Echapp 1 09/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
4852 4852 *** Article remplacé *** 1
9651 9651 JEU DE JOINTS 1
9690 9690 CARBURATEUR COMPLET 1
9691 9691 RONDELLE ISOLANTE 1
9692 9692 BAGUE ISOLANTE 1
9693 9693 ANNEAU DE SERRAGE 1
9694 9694 POINTEAU VITON 1
9695 9695 TUBE DE MELANGE 7 @ 1
9696 9696 GICLEUR PRINC.115 @ 1
9697 9697 VIS REGLAGE D'AIR < 1

9698 9698 RESSORT

9699 9699 GICLEUR RALENTI 80

9700 9700 JOINT \% 1
9703 9703 LEVIER+AXE STARTER @ 1

9704 9704 PAPILLON DU STARTER 1
9705 9705 VIS TTE 1/2RON.M3X5 1
9706 9706 RDLE RESSORT A3 1
9707 9707 LEVIER REGULATEUR 1
9708 9708 RDLE 6,3/9,8/0,5 1
9709 9709 GAINE ETANCHEITE 1
9710 9710 AXE DU REGULATEUR / 1
9711 9711 PAPILLON REGULATEUR @ 1
9712 9712 VIS 1
9713 9713 TITILLATEUR @ 1
9714 9714 RESSORT TITILLATEUR @ 1
9715 9715 GOUPILLE 0,8X5 o 1
9717 9717 RESSORT PRESSI 1
9745 9745 VIS M6X35 1
9746 9746 ECROU M 1
9747 9747 FLOTT! 1
9748 9748 GOUPILL 1
9749 9749 RDLE JOINT 1
9750 9750 CUVE CARBURATEUR 1

232 11/23



Filtre Réservoir Carburateur Echapp 1

09/06/2016

Repere Code Piece Désignation

9751

9752

9753

9754

9755

9760

9761

9762

9764

9751

9752

9753

9754

9755

9760

9761

9762

9764

VIS 6 PANS

JOINT 8,1/12/1
RACCORD TUYAU PIVOT
VIS M 3,5X5

PLAQUE SUPPORT
TUBE MELANGE

CUVE FLOTTEUR

*** Article remplacé

PORTE-GICLEUR

O

S

&
N
&
o
&

'

<
&

<

Qté

232

12/23



Filtre Réservoir Carburateur Echapp 2 09/06/2016

ROTAX RTR - RTRF

2020 7335 9678 9680 7334 9679

9688 210 mm @é@ ot
9776 360 mm 9670

4773

3041

9671

[{e}
>4
e
w

1557
9602

9773
9766

20 507

WRO 5/V2 06-2001

232 13/23



Filtre Réservoir Carburateur Echapp 2

09/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1557

2009

2020

3041

4773

7334

7335

9602

9665

9666

9667

9668

9669

9670

9671

9676

9677

9678

9679

9680

9681

9682

9684

9685

9686

9687

9688

9741

9742

9743

9744

9766

9767

1557

2009

2020

3041

4773

7334

7335

9602

9665

9666

9667

9668

9669

9670

9671

9676

9677

9678

9679

9680

9681

9682

9684

9685

9686

9687

9688

9741

9742

9743

9744

9766

9767

ECROU M 6

VIS M5 X 16

ECROU 6 PANS M 8
BOUGIE 14X12,7 H21
TUYAU ISOLANT
BOULON M8 X 20

RDLE PL.A 8,4
RONDELLE RESSORT A6
BOBINE AVEC CABLES
CABLE ALLUM.440MM
VIS TAPTITE M5 X 20
ANNEAU 7X3
PASSE-CABLE

DOUILLE

CAPUCHON DE BOUGIE
VOLANT

CARTER VENTILATION

*kk

*** Article remplacé
*** Article remplacé ***
VIS M8X20
ENS.RESERVOIR
BOUCHON RESERVOIR
ROBINET

COLLIER DE SERRAGE
CREPINE
PINCE-DURITE

DURITE 210MM

VIS M6X12

BOUT.CO CIRCUIT
PORTE-BOBINE ALLUM.

PLAQUETTE DE RETENU

4

<
&

O

S

&
N
&
S
&

<

Qté

232

14/23



Filtre Réservoir Carburateur Echapp 2

09/06/2016

Repere Code Piece Désignation

9768

9769

9770

9771

9772

9773

9775

9776

20507

20693

71049

71084

9768

9769

9770

9771

9772

9773

9775

9776

20507

20693

71049

71084

VIS TAPTITE M5X8

VILEBREQ.CPLT LONG

ALTERNATEUR

VOLANT MAGNETIQUE

VENTILATEUR

BOBINE ELECTRONIQUE

CABLE DE MASSE CPLT

DURITES ESS.360MM

VIS HM 6 X 20

VIS H M 6X25 DIN933

RDLE GROWER A6

VIS HM 6X16 DIN933

O

S

&
N
&
o
&

'

<
&

<

Qté

232

15/23



Allumage Frein moteur Batterie 09/06/2016

ROTAX RTR - RTRF

2020 7335 9678 9680 7334 9679

9688 210 mm @é@ ot
9776 360 mm 9670

4773

3041

9671

[{e}
>4
e
w

1557
9602

9773
9766

20 507

WRO 5/V2 06-2001

232 16/23



Allumage Frein moteur Batterie

09/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1557

2009

2020

3041

4773

7334

7335

9602

9665

9666

9667

9668

9669

9670

9671

9676

9677

9678

9679

9680

9681

9682

9684

9685

9686

9687

9688

9741

9742

9743

9744

9766

9767

1557

2009

2020

3041

4773

7334

7335

9602

9665

9666

9667

9668

9669

9670

9671

9676

9677

9678

9679

9680

9681

9682

9684

9685

9686

9687

9688

9741

9742

9743

9744

9766

9767

ECROU M 6

VIS M5 X 16

ECROU 6 PANS M 8
BOUGIE 14X12,7 H21
TUYAU ISOLANT
BOULON M8 X 20

RDLE PL.A 8,4
RONDELLE RESSORT A6
BOBINE AVEC CABLES
CABLE ALLUM.440MM
VIS TAPTITE M5 X 20
ANNEAU 7X3
PASSE-CABLE

DOUILLE

CAPUCHON DE BOUGIE
VOLANT

CARTER VENTILATION

*kk

*** Article remplacé
*** Article remplacé ***
VIS M8X20
ENS.RESERVOIR
BOUCHON RESERVOIR
ROBINET

COLLIER DE SERRAGE
CREPINE
PINCE-DURITE

DURITE 210MM

VIS M6X12

BOUT.CO CIRCUIT
PORTE-BOBINE ALLUM.

PLAQUETTE DE RETENU

4

<
&

O

S

&
N
&
S
&

<

Qté

232

17/23



Allumage Frein moteur Batterie

09/06/2016

Repere Code Piece Désignation

9768

9769

9770

9771

9772

9773

9775

9776

20507

20693

71049

71084

9768

9769

9770

9771

9772

9773

9775

9776

20507

20693

71049

71084

VIS TAPTITE M5X8

VILEBREQ.CPLT LONG

ALTERNATEUR

VOLANT MAGNETIQUE

VENTILATEUR

BOBINE ELECTRONIQUE

CABLE DE MASSE CPLT

DURITES ESS.360MM

VIS HM 6 X 20

VIS H M 6X25 DIN933

RDLE GROWER A6

VIS HM 6X16 DIN933

O

S

&
N
&
o
&

'

<
&

<

Qté

232

18/23



Capot Ventilateur Lanceur Démarreur 1 09/06/2016

ROTAX RTR - RTRF

2020 7335 9678 9680 7334 9679

9688 210 mm @é@ " :
9776 360 mm 9670

4773

3041

9671

o]
>4
e
w

1557
9602

9773
9766

20 507

WRO 5/V2 06-2001

232 19/23



Capot Ventilateur Lanceur Démarreur 1

09/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1557

2009

2020

3041

4773

7334

7335

9602

9665

9666

9667

9668

9669

9670

9671

9676

9677

9678

9679

9680

9681

9682

9684

9685

9686

9687

9688

9741

9742

9743

9744

9766

9767

1557

2009

2020

3041

4773

7334

7335

9602

9665

9666

9667

9668

9669

9670

9671

9676

9677

9678

9679

9680

9681

9682

9684

9685

9686

9687

9688

9741

9742

9743

9744

9766

9767

ECROU M 6

VIS M5 X 16

ECROU 6 PANS M 8
BOUGIE 14X12,7 H21
TUYAU ISOLANT
BOULON M8 X 20

RDLE PL.A 8,4
RONDELLE RESSORT A6
BOBINE AVEC CABLES
CABLE ALLUM.440MM
VIS TAPTITE M5 X 20
ANNEAU 7X3
PASSE-CABLE

DOUILLE

CAPUCHON DE BOUGIE
VOLANT

CARTER VENTILATION

*kk

*** Article remplacé
*** Article remplacé ***
VIS M8X20
ENS.RESERVOIR
BOUCHON RESERVOIR
ROBINET

COLLIER DE SERRAGE
CREPINE
PINCE-DURITE

DURITE 210MM

VIS M6X12

BOUT.CO CIRCUIT
PORTE-BOBINE ALLUM.

PLAQUETTE DE RETENU

4

<
&

O

S

&
N
&
S
&

<

Qté

232

20/23



Capot Ventilateur Lanceur Démarreur 1

09/06/2016

Repere Code Piece Désignation

9768

9769

9770

9771

9772

9773

9775

9776

20507

20693

71049

71084

9768

9769

9770

9771

9772

9773

9775

9776

20507

20693

71049

71084

VIS TAPTITE M5X8

VILEBREQ.CPLT LONG

ALTERNATEUR

VOLANT MAGNETIQUE

VENTILATEUR

BOBINE ELECTRONIQUE

CABLE DE MASSE CPLT

DURITES ESS.360MM

VIS HM 6 X 20

VIS H M 6X25 DIN933

RDLE GROWER A6

VIS HM 6X16 DIN933

O

S

&
N
&
o
&

'

<
&

<

Qté

232

21/23



Capot Ventilateur Lanceur Démarreur 2 09/06/2016

ROTAX RTR - RTRF

WRO 6/V1 04-2000

232 22/23



Capot Ventilateur Lanceur Démarreur 2

09/06/2016

Repere Code Piece Désignation

4792

9719

9720

9721

9722

9723

9724

9725

9727

9728

9729

9730

9731

9732

9741

9742

9756

71049

4792

9719

9720

9721

9722

9723

9724

9725

9727

9728

9729

9730

9731

9732

9741

9742

9756

71049

CORDE 0 5MM L.175

LANCEUR COMPLET

GRILLE

COUPELLE

CARTER LANCEUR

ENS.RESSORT RAPPEL

POULIE DE CORDE

CLAVETTE DE RETENUE

POIGNEE DE LANCEUR

ENTRAINEUR

FREIN

CIRCLIPS

RESSORT DE FREIN

CIRCLIPS

VIS M6X12

RDLE FREIN A8

VIS 6 PANS M8X16

RDLE GROWER A6

<
&

O

S

&
N
&
S
&

<

Qté

232

23/23



